RI.271.1.17.2021

Zabia Wola, 28 czerwca 2021 r.
Zamawiajacy:
Gmina Zabia Wola
ul. Gléwna 3, 96-321 Zabia Wola

MODYFIKACJA NR 1i WYJASNIENIA NR 3
TRESCI ZAPYTANIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Dostawa i montaz platformy schodowej
o torze krzywoliniowym dla potrzeb 0sob z niepelnosprawnoscia wraz z konstrukcja i balustrada”, dalej —
,,postepowanie”.

W zwiazku z zadanymi pytaniami do postgpowania, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Prosimy o zmierzenie:

— szerokosci schodow na dwoch biegach (od $ciany do krawedzi stopnia wewnetrznej — wym. A),

— szerokosci schodow na dwoch biegach (od $Sciany do istniejacej balustrady — wym. B),

— dlugoséci na dolnym przystanku przed schodami (przed pierwszym biegiem do istniejacej $cianki
z drzwiami — wym. C),

— szerokosci obok schodow pierwszego biegu — wym. D).

Wymiar A i B analogicznie dla drugiego biegu schodowego.
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OdpowiedZ Zamawiajacego
Wymiar A: 158 cm (bieg dolny); 154 cm (bieg gorny)
Wymiar B: 148 cm (bieg dolny), 142 cm (bieg gorny)
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Wymiar C: 150 cm (parter) 180 cm (pi¢tro)
Wymiar D: 155 cm parter

Pytanie 2

Prosimy o poprawe w formularze ofertowym czasu trwania realizacji. Prosimy o rozwazenie wydtuzenia
terminu realizacji o 1 tyg.

W przypadku podpisania umowy 05.07.2021r. + 52 tyg. a 30.08.2021r. Zdazylibysmy woéwczas przed
rozpoczeciem roku szkolnego. Zwigkszenie terminu o 1 tydzien pozwoli na zmniejszenie kosztu zwigzanego
z szybka realizacja.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy poprawit termin realizacji zamowienia — patrz ust. 2 niniejszego pisma.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu realizacji zamowienia.

Pytanie 3

Prosze o potwierdzenie w przypadku braku miejsca na montaz toru jezdnego obok istniejacej balustrady na
jej demontaz oraz na zrealizowanie balustrady poprzez tor jezdny ktéry bedzie wypetniony blacha
perforowana).

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy wyraza zgode ze wzgledu na zachowanie minimalnej szerokosci ciggow komunikacyjnych
podyktowanej wymogami bezpieczenstwa wynikajacymi z przepiséw ppoz oraz warunkoéw ewakuacji.

Zamawiajacy informuje o zmianie tresci formularza ofertowego — zatacznik nr 1 do zapytania. Zmiana polega
na wskazaniu prawidlowego, tj. zgodnego z zapytaniem cenowym, terminu realizacji zamoéwienia.
Prawidtowy termin realizacji zamowienia to 45 dni.

Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.
Zastepca Wojta Zabia Wola

/-
Bohdan Nowosielski



